
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1» г. Воркуты 

 

 

П Р И К А З 

 

30 декабря  2023 г.                                № 1031 

Об утверждении графика оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного года 

 В соответствии с письмом Министерства Просвещения России от 06.08.2021 №СК-

228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01, приказом Рособрнадзора от 

23.12.2023 № 1282 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», Положением о формах, периодичности, 

системе текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся гимназии, в 

целях упорядочения осуществления текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур МОУ «Гимназия №1» г. Воркуты на второе 

полугодие 2023-2024 учебного года. (Приложение) 

2. Карканову К. А., заместителю директора по ВР, разместить график на официальном сайте 

гимназии в сети Интернет. 

3. Учителям-предметникам: Кожевниковой А. П.., Спивак Н. Л., Битиевой Э. Ю., Нохриной Е. 

Н., Цымбалюк Л. В., Жуковой В. В., Кушнерик Л. Б., Крутько Л. А., Коротаевой О. В., Савиной 

А. А., Егоровой Г. П., Куриленко О. В., Стѐпиной И. И., Мининой О. М.,  Гапоненко А. Н., 

Сахаровой Л. Г., Сандул Л. Г., Рычихину С. И., Корневой Ю. В., Кадимовой З. М.:  

- руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании урочной деятельности; 

- не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках,  

- не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной процедуры в день. 

4. Заместителю директора по УР Елисеевой Н. Ю. скорректировать график  при наличии 

изменений учебного плана, вызванных эпидемиологической ситуацией, участием учреждения в 

проведении национальных или международных исследованиях качества образования в 

соответствии с приказом в случае, если такое участие согласовано после публикации графика, 

другими значимыми причинами, актуализировать график для размещения на сайте. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Елисееву Н. 

Ю. 

 

Директор                                                                                                           К. Ф. Степанова 

https://fioco.ru/Media/Default/Documents/%D0%92%D0%9F%D0%A0%202023/1282.pdf
https://fioco.ru/Media/Default/Documents/%D0%92%D0%9F%D0%A0%202023/1282.pdf
https://fioco.ru/Media/Default/Documents/%D0%92%D0%9F%D0%A0%202023/1282.pdf
https://fioco.ru/Media/Default/Documents/%D0%92%D0%9F%D0%A0%202023/1282.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

от 30.12.2023 №1031 

График контрольных работ за 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

Перечень контрольных работ в 1 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

28.04.2024 
Семьеведение 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.2024 Литературное 

чтение 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

15.05.2024 
Математика 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

04.05.2024 

Музыка 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

12.05.2024 
Русский язык 

 

Промежуточная аттестация. Контрольный диктант. 

Оценочная процедура школьного уровня 

16.05.2024 
Технология 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

11.05.2024 Физическая 

культура 

Промежуточная аттестация. Контрольные нормативы. Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 
Окружающий мир 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 



Перечень контрольных работ во 2 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.03.23 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

22.04.23 Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

18.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

01.02.2024 

07.03.2024 

17.05.2024 

Литературное 

чтение 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.2024 Литературное 

чтение на родном 

(русском) языке 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

19.01.2024 

01.03.2024 

12.04.2024 

24.05.2024 

03.05.2024 

Математика 

Контрольная работа 

 

 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.2024 

Музыка 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

16.01.2024 

15.02.2024 

28.02.2024 

16.03.2024 

11.04.2024 

02.05.2024 

25.05.2024 

11.05.2024 

Русский язык 

Контрольная работа 

 

 

 

 

 

 

Промежуточная аттестация. Контрольный диктант. 

Оценочная процедура школьного уровня 

12.05.2024 
Технология 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 



08.05.2024 Физическая 

культура 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 3 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

13.01.23 Русский язык Контрольное списывание  Оценочная процедура школьного уровня 

30.01.23 Контрольный диктант  Оценочная процедура школьного уровня 

13.03.23 Контрольный диктант  Оценочная процедура школьного уровня 

24.04.23 Промежуточная аттестация. Контрольный диктант.  

 

22.03.23 Литературное 

чтение 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

04.05.23 Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.2024 Литературное 

чтение на родном 

(русском) языке 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

01.02.23 Математика Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

20.02.23 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

21.03.23 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

13.04.22 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

08.05.23 Промежуточная аттестация. Контрольная работа.  

15.03.23 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.23 Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.23 Окружающий мир Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

21.04. 2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

02.05.2024 Технология Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Перечень контрольных работ в 4 А классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

27.01.23 Литературное 

чтение 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.23 Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

22.05.23 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

18.04.23 Окружающий мир Итоговая контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

05.04.2024 ВПР. Промежуточная аттестация. Оценочная процедура федерального уровня 

16.05.23 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.23 Литературное 

чтение на родном 

языке (русском) 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

 

11.05.23 Физкультура Промежуточная аттестация. Контрольные нормативы Оценочная процедура школьного уровня 

 

02.03.23 Математика Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

22.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация. Оценочная процедура федерального уровня 

11.04.23 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

17.05.23 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

19.01.23 Русский язык Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

27.02.23 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

15.03.2024 

16.03.2024 

ВПР (часть 1 и 2). Промежуточная аттестация. Оценочная процедура федерального уровня 

17.04.23 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.23 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 



22.02.23 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.23 Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

20.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2024 
Технология 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест.  Оценочная процедура школьного уровня 

15.05.2024 
Музыка 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

17.05.2024 ОРКСЭ Промежуточная аттестация. Итоговый тест Оценочная процедура школьного уровня 

01.03.2024 

Метапредметная 

Контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 4 Б классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

02.03.2024 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2024 Технология Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

18.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

26.01.2024 

 
Литературное 

чтение  

 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

13.04.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

08.05.2024 Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

19.01.2024 

Русский язык 

 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

22.02.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.03.2024 

16.03.2024 

ВПР (часть 1 и 2). Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

19.04.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

06.03.2024 
Математика 

 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

16.05.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

22.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

25.04.2024 

Окружающий мир 

 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

05.04.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

12.05.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

17.05.2024 ОРКСЭ Промежуточная аттестация. Итоговый тест Оценочная процедура школьного уровня 



 

08.05.2024 Физическая 

культура 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

05.05.2024 Литературное 

чтение на родном 

(русском) языке 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

04.05.2024 Музыка  Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2024 Технология Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

01.03.2024 

Метапредметная 

Контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 5 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

18.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

24.04.2024 Технология Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.2024 Государственный 

(коми) язык  

 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

20.01.2024 

Биология 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

05.04.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

12.05.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.2024 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.2024 География Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

20.02.2024 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.05.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

12.04.2024 
История 

ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

17.05.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

16.05.2024 Литература Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

08.02.2024 

23.03.2024 

28.04.2024 

15.05.2024 

Математика 

Контрольная работа 

ВПР. Промежуточная аттестация 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура федерального уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2024 Музыка Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 



15.02.2024 

Русский язык 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

16.05.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.2024 Физическая 

культура 

Промежуточная аттестация. Контрольные нормативы. Оценочная процедура школьного уровня 

14.03.2024 Функциональная 

грамотность 

Контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 6 «А»  классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.04.2024 Биология Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

02.05.2024 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.2024 География Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

31.01.2024 

15.05.2024 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

05.05.2024 История Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

23.03.2024 

27.04.2024 Литература 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.01.2024 

10.02.2024 

24.03.2024 

15.04.2024 

16.05.2024 

Математика 

Контрольная работа 

 

ВПР. Промежуточная аттестация 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура федерального уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 Музыка Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.2024 Обществознание Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

06.02.2024 

17.03.2024 

12.04.2024 

17.05.2024 

Русский язык 

Контрольная работа 

ВПР. Промежуточная аттестация 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура федерального уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2024 Физическая 

культура 

Промежуточная аттестация. Зачет на уровень физической 

подготовленности/итоговая контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.04.2024 Технология Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

14.03.2024 Функциональная 

грамотность 

Контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 



Перечень контрольных работ в 6 «Б»  классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.04.2024 Биология Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

02.05.2024 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.2024 География Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

31.01.2024 

15.05.2024 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

05.05.2024 История Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

23.03.2024 

27.04.2024 Литература 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.01.2024 

10.02.2024 

24.03.2024 

15.04.2024 

16.05.2024 

Математика 

Контрольная работа 

 

ВПР. Промежуточная аттестация 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура федерального уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 Музыка Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.2024 Обществознание Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

06.02.2024 

17.03.2024 

12.04.2024 

17.05.2024 

Русский язык 

Контрольная работа 

ВПР. Промежуточная аттестация 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура федерального уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2024 Физическая 

культура 

Промежуточная аттестация. Зачет на уровень физической 

подготовленности/итоговая контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.04.2024 Технология Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

14.03.2024 Функциональная 

грамотность 

Контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 



Перечень контрольных работ в 7 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

18.01.2024 

08.02.2024 

24.03.2024 

28.04.2024 

Алгебра Контрольная работа 

 

ВПР. Промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура федерального уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.2024 Биология Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

07.04.2024 Предмет 

естественнонаучно

й направленности 

ВПР.  Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

08.05.2024 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.2024 География Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

31.01.2024 

28.02.2024 

13.04.2024 

02.05.2024 

Геометрия Контрольная работа 

 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

01.02.2024 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

03.05.2024 Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.02.2024 Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

17.05.2024 Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.2024 Информатика Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.2024 Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.2024 История Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 



26.05.2024 Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.03.2024 Литература Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.05.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

24.04.2024 Музыка Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.2024 Обществознание Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

14.04.2024 Предмет 

социальной 

направленности 

ВПР. Промежуточная аттестация  Оценочная процедура федерального уровня 

16.02.2024 Русский язык Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

17.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация  Оценочная процедура федерального уровня 

20.04.2024 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

11.05.2024 Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

18.04.2024 
Технология 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

24.03.2024 Физика Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

05.05.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

15.05.2024 Физическая 

культура 

Промежуточная аттестация. Зачет на уровень физической 

подготовленности/итоговая контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.03.2024 Функциональная 

грамотность 

Контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 8 «А» классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

08.02.2024 

24.03.2024 

14.04.2024 

29.04.2024 

13.05.2024 

Алгебра Контрольная работа 

ВПР. Промежуточная аттестация 

 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура федерального уровня 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.2024 Биология Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

14.03.2024 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

18.04.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.01.2024 Второй 

иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

16.05.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

26.01.2024 

14.03.2024 

11.05.2024 
Геометрия 

Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

12.01.2024 

09.02.2024 

27.02.2024 

18.05.2024 

Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 

 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.01.2024 

20.03.2024 

15.05.2024 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.02.2024 

24.04.2024 

22.05.2024 

Информатика 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2024 
История 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 



02.03.2024 

20.04.2024 Литература 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2024 
Музыка 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 
Обществознание 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.05.2024 
ОБЖ 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

13.02.2024 

04.05.2024 

29.05.2024 

Русский язык 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.03.2024 

17.05.2024 Физика 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

07.02.2024 

14.03.2024 

19.05.2024 
Химия 

Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.05.2024 Технология Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

14.03.2024 Функциональная 

грамотность 

Контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 8 «Б» классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

08.02.2024 

24.03.2024 

14.04.2024 

29.04.2024 

13.05.2024 

Алгебра Контрольная работа 

ВПР. Промежуточная аттестация 

 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура федерального уровня 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.2024 Биология Промежуточная аттестация. Контрольная работа. Оценочная процедура школьного уровня 

14.03.2024 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

18.04.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.01.2024 Второй 

иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

16.05.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

26.01.2024 

14.03.2024 

11.05.2024 
Геометрия 

Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

12.01.2024 

09.02.2024 

27.02.2024 

18.05.2024 

Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 

 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.01.2024 

20.03.2024 

15.05.2024 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.02.2024 

24.04.2024 

22.05.2024 

Информатика 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2024 
История 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 



02.03.2024 

20.04.2024 Литература 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2024 
Музыка 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

19.04.2024 
Обществознание 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.05.2024 
ОБЖ 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

13.02.2024 

04.05.2024 

29.05.2024 

Русский язык 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.03.2024 

17.05.2024 Физика 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

07.02.2024 

14.03.2024 

19.05.2024 
Химия 

Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.05.2024 Технология Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

14.03.2024 Функциональная 

грамотность 

Контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 9 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

16.02.2024 

18.04.2024 

 

16.05.2024 

Алгебра Контрольная работа 

Контрольная работа в формате ОГЭ 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура муниципального 

уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

12.05.2024 Биология Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.04.2024 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

31.01.2024 

18.04.2024 

Второй 

иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.04.2024 

22.04.2024 

По выбору 

учащегося 

Контрольная работа в формате ОГЭ 

по предметам по выбору 

Оценочная процедура школьного уровня 

07.04.2024 

17.05.2024 

География Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

10.03.2024 

14.04.2024 

15.05.2024 

Геометрия Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2024 Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

23.03.2024 

18.05.2024 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

05.04.2024 

11.05.2024 

Иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

09.03.2024 

04.05.2024 

Информатика Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.05.2024 История Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

08.05.2024 Литература Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 



19.04.2024 Музыка Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

20.04.2024 ОБЖ Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2024 Обществознание Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.02.2024 

17.03.2024 

13.04.2024 

 

25.04.2024 

Русский язык Контрольная работа 

 

Контрольная работа в формате ОГЭ 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура муниципального 

уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.02.2024 

15.03.2024 

15.05.2024 

Итоговое собеседование Оценочная процедура федерального уровня 

16.01.2024 

16.03.2024 

08.05.2024 

Физика Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.05.2024 Физическая 

культура 
Промежуточная аттестация. Зачет на уровень физической 

подготовленности/итоговая контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

07.02.2024 

14.04.2024 

19.05.2024 

Химия Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 10 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

14.03.2024 Астрономия Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

11.05.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

18.04.2024 Биология Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.03.2024 

18.05.2024 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2024 География Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2024 Индивидуальный 

проект 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

07.02.2024 

25.04.2024 

17.05.2024 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.04.2024 Информатика Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

29.04.2024 ИХК Промежуточная аттестация. Зачет. Оценочная процедура школьного уровня 

20.04.2024 История Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

26.04.2024 Литература Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

26.05.2024 Тест по творчеству А.П. Чехова Оценочная процедура школьного уровня 

18.01.2024 

06.02.2024 

16.03.2024 

 

18.04.2024 

08.05.2024 

Математика Контрольная работа 

 

Контрольная работа в формате ЕГЭ 

 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа в формате ЕГЭ 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура муниципального 

уровня 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2024 Обществознание Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 



20.03.2024 

15.05.2024 

ОБЖ Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Итоговый тест. 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.01.2024 Русский язык Тест «Слитное, дефисное и раздельное написание слов» Оценочная процедура школьного уровня 

14.02.2024 Контрольная работа «Нормы русского литературного языка» Оценочная процедура школьного уровня 

02.03.2024 Контрольная работа в формате ЕГЭ 

 

Оценочная процедура муниципального 

уровня 

19.04.2024 Промежуточная аттестация в формате ЕГЭ Оценочная процедура школьного уровня 

13.01.2024 

07.04.2024 

15.05.2024 

Физика Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.04.2024 Физическая 

культура 
Промежуточная аттестация. Зачет на уровень физической 

подготовленности/итоговая контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.02.2024 

18.04.2024 

Химия Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень контрольных работ в 11 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

11.01.2024 Русский язык Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

13.02.2024 Контрольная работа в формате ЕГЭ (тест) Оценочная процедура школьного уровня 

02.03.2024 Контрольная работа в формате ЕГЭ Оценочная процедура муниципального 

уровня 

20.03.2021 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

17.04.2024 Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2024 Литература Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

20.05.2024  Зачѐт за курс 11 класс «Русская литература ХХ века». (1-й из 1 ч.) Оценочная процедура школьного уровня 

05.05 Родная (русская) 

литература 

 Промежуточная аттестация. Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

06.03.2024 По выбору 

учащегося 

Контрольная работа в формате ЕГЭ Оценочная процедура школьного уровня 

01.03.2024 

19.05.2024 

Обществознание Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

02.05.2024 Биология Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

03.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

22.02.2024 Физика Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

10.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

03.05.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.05.2024 ОБЖ Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 



10.01.2024 

14.02.2024 

16.03.2024 

 

21.04.2024 

Математика Контрольная работа 

 

Контрольная работа в формате ЕГЭ 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа в формате ЕГЭ 

Оценочная процедура школьного уровня 

Оценочная процедура муниципального 

уровня 

01.02.2024 География Проверочная работа Оценочная процедура школьного уровня 

09.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

18.05.2024 Практикум по 

биологии 

Промежуточная аттестация. Зачет Оценочная процедура школьного уровня 

29.04.2024 Решение задач по 

математике 

Промежуточная аттестация. Зачет. Оценочная процедура школьного уровня 

18.03.2024 

06.05.2024 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.2024 Индивидуальный 

проект 

Промежуточная аттестация. Защита проекта. Оценочная процедура школьного уровня 

10.02.2024 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

17.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

28.04.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

18.05.2024 История Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

01.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

16.01.2024 Информатика Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

24.04.2024 Промежуточная аттестация. Итоговый тест. Оценочная процедура школьного уровня 

27.04.2024 ИХК Промежуточная аттестация. Зачет. Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.2024 Физическая 

культура 
Промежуточная аттестация. Зачет на уровень физической 

подготовленности/итоговая контрольная работа. 

Оценочная процедура школьного уровня 



17.01.2024 Химия Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.03.2024 ВПР. Промежуточная аттестация Оценочная процедура федерального уровня 

25.04.2024 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 


		2024-04-19T13:06:23+0300
	Степанова Клавдия Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




